
 

RE\1108041LT.docx  PE593.606v01-00 

LT Suvienijusi įvairovę LT 

Europos Parlamentas 
2014-2019  

 

Plenarinio posėdžio dokumentas 
 

B8-1180/2016 

4.10.2016 

PASIŪLYMAS DĖL 
REZOLIUCIJOS 

pateiktas pagal Darbo tvarkos taisyklių 133 straipsnį 

dėl milžiniškų Regionų komiteto išlaidų 

Sophie Montel, Florian Philippot 



 

PE593.606v01-00 2/2 RE\1108041LT.docx 

LT 

B8-1180/2016 

Pasiūlymas dėl Europos Parlamento rezoliucijos dėl milžiniškų Regionų komiteto išlaidų 

Europos Parlamentas, 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 133 straipsnį, 

A. kadangi 2016 m. rugsėjo 21 d. Biudžeto komitetas per balsavimą priėmė asignavimų 

perkėlimą, kuriuo Europos Sąjungos regionų komitetui skiriama 44 000 EUR, iš kurių 

33 000 yra skirta finansuoti išlaidoms posėdžių dalyvių vandeniui, kavai ir arbatai; 

B. kadangi ši institucija siekia išvengti nacionalinio lygmens, kad regionai galėtų tiesiogiai 

diskutuoti su Europos Sąjunga; 

C. kadangi skirti milžiniškas išlaidas, kuriomis finansuojamas labiau nei abejotinos 

pridėtinės vertės Sąjungos institucijų prašmatnus kai kurių funkcionierių, dirbančių 

labiau nei abejotinos pridėtinės vertės Sąjungos institucijose, gyvenimo būdas, yra dar 

didesnis skandalas atsižvelgiant į tai, kad valstybės narės savo žmones privertė taikyti 

biudžeto taupymo priemones; 

1. prašo Komisijos ir Europos Vadovų Tarybos būti budresnėmis Europos Sąjungos 

institucijų išlaidų klausimu ir rodyti pavyzdį; 

2. prašo Komisijos apsvarstyti tikrą Regionų komiteto pridedamąją vertę ir pagalvoti, ar 

reikia išsaugoti tokią instituciją. 

 


